
UCHWAŁA NR XLI/361/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 
1002 i 1087)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 95 765 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 95 765 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dodaje się §10a o treści: "§10a Ustala się wysokość limitu  pożyczek udzielanych przez Wojta do kwoty 
100 000 zł." 

5) Dodaje się w §18 pkt 4 o treści: "4) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu gminy do 
wysokości limitu określonego w §10a Uchwały". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621A0863-918E-413A-B469-6F87C184FD27. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

21 257 103,00 21 277 103,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 745 061,00 7 765 061,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 320 000,00

758 Różne rozliczenia 10 501 048,00 10 576 813,00

Różne rozliczenia finansowe 170 949,00 246 714,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

84 079,00 159 844,00

59 904 804,92 60 000 569,92

Rozdział Paragraf

75616

0500

75814

2700

Zmiany planu dochodów

Zmiana

20 000,00

20 000,00

20 000,00

75 765,00

75 765,00

75 765,00

Razem: 95 765,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/361/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621A0863-918E-413A-B469-6F87C184FD27. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 014 188,34

Pozostała działalność 783 604,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 29 106 388,13

Pozostała działalność 12 160 568,38

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 119,00

75 220 764,72

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

2 034 188,3420 000,00

20 000,00 803 604,34

20 000,00

75 765,00 29 182 153,13

75 765,00 12 236 333,38

75 765,00 140 884,00

Dział

20 000,00

Razem:

4790

95 765,00 75 316 529,72

BeSTia Strona 1 z 1

010

801

01095

6050

80195

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/361/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621A0863-918E-413A-B469-6F87C184FD27. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 925 485,00 20 000,00

01095 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

20 766 867,06 20 000,00Razem

Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul.
Leśnej w Mikoszewie, gmina Stegna

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 945 485,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

20 000,00

20 786 867,06

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/361/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621A0863-918E-413A-B469-6F87C184FD27. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 000 zł, z tytułu wpływów  z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 75 765 zł, z tytułu otrzymana środków na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, z przeznaczeniem na  dodatkowe zadania oświatowe - Fundusz Pomocy, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Budowa 
kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul. Leśnej w Mikoszewie, gmina Stegna". 

- dokonano zwiększenia o kwotę 75 765 zł, z tytułu otrzymana środków na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, z przeznaczeniem na  dodatkowe zadania oświatowe - Fundusz Pomocy. 

Dodatkowo w uchwale, dodano upoważnienie dla Wójta do udzielania pożyczek z budżetu do wysokości 
100 000 zł, zgodnie ze zmianami przyjętymi do budżetu w dniu 2 marca 2022 roku, uchwałą rady gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 621A0863-918E-413A-B469-6F87C184FD27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-06-28T08:55:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




